VLASTIVEDNE MUZEUM DR. HOSTASE V KLATOVECHP. 0.

Hobby té doby -vystava zamerend na dobu neddvino minulou
ATENTAT: ,75. vyro¢i atentatu na Heydricha* - vystava k vyroci
atentdtu na Reinharda Heydricha mapujici situacina Klatovsku
Spaleny les 1942 - vystava vénovand predevsim byvalé strelnici
ve Spdleném lese avsem 73

Shératelé, mecenasi, muzejnici — soubor tr vystav mapuijicich
vznik muzejnich sbirek a po¢dtky moderniho déjepisectvi'v regionu:
Mecenas muzea Sevcovic - vystava k pocté klatovskeho roddka,
milovnika umeéni a vasniveho sbératele

Véci vsedni, presto neobycejné - vyber z nejrozsdhlejsich
sbirkovych soubord, které klatovskému muzeu v pribéhu jeho
existence vénovali darem ¢i za symbolickou hodnotu soukromi
shératelé, vlastivedné zanicenijednotlivcia regiondlni patrioti
Zakladatelé moderni regionalni historiografie — Hostas, Vanek,
Vancura a jejich spolupracovnici - vystava vénovand historikdm a
sbérateltim naseho muzea

Muzeum détem - vystava hracek aloutek ze sbirek muzea

Voda ziva - vystava predmeétd s tematikou ldzeristvi, [écebnych
pramend a studdnek pochdzejici ze soukromé sbirky a ze sbirek
klatovskeho muzea

Dalsiakee:
8.9.7. 1400  komentovand prohlidka vystavy
ATENTAT: ,75. vyroéi atentatu na Heydricha*

aSpaleny les 1942

POUTOVE TRHY A ATRAKCE
Erbenovo nameésti

www.mksklatovy.cz
facebook.com/mksklatovy
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4 folklorni festival
® Kiatovy2017 VYSTAVA KLATOVSKYCH KARAFIATU
zahrada naproti muzeu
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POUTOVE HELIGONKY
letni kino



CTVRTEK 6.CERVENCE

16:30

17:45-22:.00

ZAHAIJENIPOUTI

ndémeésti Miru, pozvdnina poutove atrakce
POUTOVE ATRAKCE

Erbenovo nédmeésti

PATEK 7.CERVENCE

10:30-11:00

13.00-20.00

13:00-18:00

15:00-01.00

17:.00-20:15

18:00

21:00-22:30

XXIV. MFFKLATOVY 2017

vystoupeni'v Penzionu Pod Htirkou
(folklornisoubor z Gruzie)

STAROCESKY TRH ndmésti Miru

VYSTAVA DROBNEHO ZVIRECTVA

aredl,Na Pazderne*

POUTOVE ATRAKCE

Erbenovo ndmeésti

XXIV. MFFKLATOVY 2017
Slavnostnizahdjenifestivalu na ndmestf
(vystoupivsechny zicastnéné soubory)
POUTNIMSE SVATA

kaple Zjeveni Panny Marie —-CHALOUPKA, hlavni
celebrant J.M. Filip Zdenék Lobkowicz Opraem,
opat tepelske kanonie

XXIV. MFFKLATOVY 2017

Tane¢ni miniatury (VUS Ondrds) tanecné
hudebni porad profesiondlni’ ¢dsti souboru
vytvdri sklddanku tanecnich a hudebnich cisel
réznorodych etnografickych regiont.

namesti Miru

SOBOTA 8.CERVENCE

8:00-20:00
8:00-22:00
8:00-14.00

8:00-17:00

9:00-10:00

9:30

9:30-10:30

STAROCESKY TRH ndmeésti Miru

POUTOVE STANKY Pldnickd ulice

VYSTAVA DROBNEHO ZVIRECTVA

aredl,Na Pazderne*”

MOTORISTICKA POUT V AUTO NEJDL
ABURGER FESTIVAL

Skdkaci hrady, skluzavky, elektroauticka,
souteze, food festival, vystoupeni souborti
vrdmci XXIV. MFF KLATOVY 2017:

10:00-DFS Sumavdnek

13:00 -folklornisoubor z Gruzie

UHLAVANKA koncert dechoveé hudby

namesti Miru

ADORACE PRED NEJSVETEISI SVATOSTI
OLTARNI

arcidekansky kostel NarozeniPanny Marie
XXIV. MFFKLATOVY 2017

slavnostni prijeti zdstupct zdcastnénych
soubort starostou mésta na radnici

10:00-22:00

10:00-01.00

10:30

10:30-1:30

11:00

13:30-14:40

14:00

15:00

15:30-17:10

18:00-19:10

20:00-0:00

KLATOVSKA POUTOVA HELIGONKA
Tradicni'setkdni heligonkdrii a kapel

letnikino Klatovy

POUTOVE ATRAKCE

Erbenovo ndmeésti

MARIANSKA POBOZNOST/ Loreténské litanie
chrdmovy sbor pod vedeniing. Pavla Hrebce,
arcidekansky kostel Narozeni Panny Marie
XXIV. MFF KLATOVY 2017

Kdyz muzika pekné hraje (program lidovych
muzik nandmésti)

332 let od MARIANSKEHO ZAZRAKU

v Klatovech, komentovand prohlidka
i v prostordch krypty - Mgr. Lukds Kopecky.
Chvile pro soukromou modlitbu, arcidekansky
kostel NarozeniPanny Marie

XXIV. MFF KLATOVY 2017

V jednom kole s Ceskym rozhlasem Plzer;,
porad moderuji Vladimir Stovicek a Pavel Bouda
z CRo Plzeri (vystoupi FS Ceskd beseda Ukrajina,
FS Salajka Damborice, FS Rokytka)

MODLITBA SVATEHO RUZENCE

modlitbu vede spolecenstviMaridnské legie,
arcidekansky kostel Narozeni Panny Marie
PONTIFIKALNi MSE SVATA

celebruji: Mons. Tomds Holub, biskup plzerisky
a Mons. Frantisek Radkovsky, emeritni biskup
plzerisky

Privod méstem s obrazem Panny Marie
Klatovské, za priznivého pocasi spolecné
posezenipoutnikt v kldsternizahradé

XXIV. MFF KLATOVY 2017

Kdo si hraje, nezlobi, détsky porad na hlavnim
pddiu na némésti (vystoupi DFS Sumavdnek,
DNS Pomnénka, DFS Salajenka, DFS Silesdnek
Slovensko)

XXIV. MFF KLATOVY 2017

Dostavenitko pod Cernou véZi, vystoupeni
soubor( na ndmesti (vystoupi FS Rokytka,
SPaT Bzencan, FS Ceskd beseda z Ukrajiny)
XXIV. MFF KLATOVY 2017

Festivalovy galaprogram .Klatovy 2017°,
vyvrcholeni MFF Klatovy 2017 vystoupi
vsechny zti¢astnéne soubory, ndmestiMiru

NEDELE 9.CERVENCE

8:00-18:00
8:00-20:00

STAROCESKY TRH ndméstiMiru
POUTOVE STANKY Pldnickd ulice

9:30

9:00-10:00

10:00

10:00-01.00

10:00-16:00

10:30-1:30

12:00-13:30

13:45-15:00

15:30-17.00

MODLITBA RUZENCE

modlitbu vede spolecenstvi Maridnske legie,
arcidekansky kostel NarozeniPanny Marie
SKALANKA

koncert dechového a tanecniho orchestru
ndmeéstiMiru

POUTNIMSE SVATA

hlavni celebrant Mons. Pavel Posdd, sveétici
biskup ¢eskobudgjovicky, arcidékansky kostel
NarozeniPanny Marie

POUTOVE ATRAKCE

Erbenovo ndmeésti

KLATOVSKA POUTOVA HELIGONKA
Tradicni'setkdni heligonkdrdi a kapel v letnim
kiné Klatovy

XXIV. MFF KLATOVY 2017

Priivod méstem, (zacdtek u Sokolovny, privod
ddle bude pokracovat Plzeriskou a Prazskou
ulici, skoncina klatovském némésti)

XXIV. MFF KLATOVY 2017

Roztancené klatovské ndmésti, (vystoupi DFS
Silesdnek ze Slovenska, DNS Pomnénka, FS
Ceskd beseda z Ukraijiny, FS Salajenka)

XXIV. MFF KLATOVY 2017

Nasi hosteé se louci, posledni setkdni s lidovymi
pisnémi a tanci na letosnim festivalu, hlavni
pédium na ndmésti (vystoupi FS Salajka
Damborice, folklorni soubor z Gruzie, SPaT
Bzencana FS Rokytka)

KONCERT EXTRA BAND REVIVAL

s hostem R. Zikou Ndmesti Miru

OSTATNI AKCE A VYSTAVY:

1.-9.7.

3.7.-23.7.

23.6.-16.7.

8.-9.7.

SACHOVY TURNAI

,OPOHAR MESTA KLATOV 2017“

25. rocnik mezindrodniho Sachového festivalu.
Kulturniddm

VYSTAVA KLATOVSKYCH KARAFIATU
Vystavnizahrada protimuzeu, otevieni denné
od 9 do 17 hodin

SPOLECNE CESTY 5- VY TVARNA VYSTAVA
kostel sv. Vavrince, Klatovy

VYSTAVA MOTOCYKLOVYCH VETERANU
8.7.10:00-18:00 hod.

9.7.9:00-17:00 hod.

Vistupnihala Z5 Pldnickd ul.

Historic club PAMK Klatovy v ACR



